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

06.06.2024 
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47/24 ul. 

Staroszkolna 

1647/22 Grunt o powierzchni 4 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00001981/1 

Strefa funkcjonalna w obszarach 
działalności inwestycyjnej, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa                 

i usług 

Najem 8,86 zł/m-c 15.07.2024 

61/24 ul. Okrężna 4355/4 Grunt o powierzchni 34,50  

m² zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00030999/2 
 

Wchodzi w skład strefy 

funkcjonalnej w obszarach 

działalności inwestycyjnej, 
istniejącej strefy mieszkalnictwa                 

i usług; wchodzi w skład strefy 

funkcjonalnej zieleni, lasów, 
parków leśnych, zieleni urządzonej, 

wód, sportu i rekreacji, cmentarzy 

Dzierżawa/

Najem 

246,00 

zł/m-c 

03.09.2024 

62/24 Park                  

1000-lecia 

1752/151 Grunt o powierzchni 37,50 

m² zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/00007281/6 

Wchodzi w skład strefy 

funkcjonalnej zieleni, lasów, 
parków leśnych, zieleni urządzonej, 

wód, sportu i rekreacji, cmentarzy 

Dzierżawa/

Najem 

246,00 

zł/m-c 

03.09.2024 

63/24 ul. 

Mickiewicza 

4355/4 Grunt o powierzchni 28 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00030999/2 

Wchodzi w skład strefy 
funkcjonalnej w obszarach 

działalności inwestycyjnej, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa                
i usług. Wchodzi w skład strefy 

funkcjonalnej zieleni, lasów, 

parków leśnych, zieleni urządzonej, 
wód, sportu i rekreacji, cmentarzy 

 

Dzierżawa/
Najem 

246,00 
zł/m-c 

03.09.2024 

75/24 ul. Kościerska 504/4 Grunt o powierzchni 33 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00028681/3 

Tereny zieleni urządzonej/Ciągi 
piesze, rowerowe, dojazdowe, 

Droga/ulica klasy Z – zbiorcza 

 

Najem 186,72 
zł/m-c 

7.11.2024 

76/24 ul. Kościerska 504/4 Grunt o powierzchni 22 m² 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00028681/3 

Droga/ulica klasy D – dojazdowa 
Droga/ulica klasy Z – zbiorowa 

Tereny zieleni urządzonej/Ciągi 

piesze, rowerowe, dojazdowe 
 

Najem 35,18  
zł/m-c 

7.11.2024 

77/24 ul. Jabłoniowa 

43b 

3445/4, 

3445/5 

Budynek świetlicy o numerze 

ewidencyjnym 10954 
posadowiony na dz. nr 

3445/4 oraz 3445/5 zapisany 

w księdze wieczystej 
SL1C/00048755/9 

użyczenie pomieszczenia  

z przeznaczeniem na prowadzenie 
działalności statutowej biorącego    

w użyczenie 

 
wchodzą w skład strefy 

funkcjonalnej w obszarach 

działalności inwestycyjnej, 
istniejącej strefy mieszkalnictwa  

i usług 

Użyczenie - 5.12.2024 

79/24 ul. Grobelna 1326 

1327/1 

Grunt o powierzchni 1150 

m², część dz. 1326 zapisany 
w księdze wieczystej 

SL1C/00046823/3, część dz. 
1327/1 zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/0001962/2 

 

wchodzą w skład strefy 

funkcjonalnej w obszarach 
działalności inwestycyjnej, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa  
i usług 

Użyczenie - 5.12.2024 

80/24 ul. Stary 

Rynek 

1464/1 Grunt o łącznej pow. 140 m², 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00002205/5 

Strefa funkcjonalna w obszarach 
działalności inwestycyjnej, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa               

i usług 
 

Najem 5 000  
zł/m-c 

5.12.2024 

81/24 ul. Stary 

Rynek 

1464/1 Grunt o łącznej pow. 140 m², 

zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/00002205/5 

Strefa funkcjonalna w obszarach 

działalności inwestycyjnej, 
istniejącej strefy mieszkalnictwa           

i usług 

 

Najem 5 000  

zł/m-c 

5.12.2024 

82/24 ul. Stary 

Rynek 

1464/1 Grunt o łącznej pow. 140 m², 
zapisany w księdze 

wieczystej SL1C/00002205/5 

Strefa funkcjonalna w obszarach 
działalności inwestycyjne, 

istniejącej strefy mieszkalnictwa             

i usług 
 

Najem 5 000  
zł/m-c 

5.12.2024 

1/25 ul. Szpitalna 1342/18 Grunt o powierzchni 55 m² 

zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/00001956/7 

 

Droga gminna 

 

Najem 87,95  

zł/m-c 

16.01.2025 

2/25 ul. Szpitalna 1342/18 Grunt o powierzchni 35 m² 

zapisany w księdze 
wieczystej SL1C/00001956/7 

 

Droga gminna 

 

Najem 55,97  

zł/m-c 

16.01.2025 
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3/25 ul. 
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